Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Администрации Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября  2019 года                                                                              № 53

«Об уточнении адреса»

С целью упорядочения адресного хозяйства Степновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Нежилому зданию (овчарни) площадь общая 923,9 кв,м. расположенному по адресу: Россия Волгоградская область, Палласовский район,х.Поляков, 17км. Западнее п. Вишнёвка присвоить адрес: Волгоградская обл., Палласовский район, территория Степновского сельского поселения, в 17 км западнее  п. Вишнёвка животноводческая точка, строение № 1а.

Глава Степновского сельского поселения                                   А.Г.Егоров

Рег. № 53/2019 г.